

# Komplet książek Bóg dał nam

Lisa Tawn Bergren

Komplet książek Bóg dał nam

Kategorie:

Wydawnictwo Szaron > Nasze książki > Dla dzieci

Książki > Dla dzieci > Bajki i opowiadania

Książki > Dla dzieci > Aktywizujące

Książki > Komplety

89,70 zł

numer katalogowy: KP/0168

format: 115 × 115 mm

rok wydania: 2024

Komplet 3 Książek dla Dzieci: "Bóg Dał Nam Miłość", "Bóg Dał Nam Niebo", "Bóg Dał Nam Ciebie"

Zapraszamy do zapoznania się z wyjątkowym zestawem trzech pięknie ilustrowanych książek dla dzieci, które w przystępny sposób wprowadzają najmłodszych w świat chrześcijańskich wartości. Komplet obejmuje tytuły: "Bóg Dał Nam Miłość", "Bóg Dał Nam Niebo" oraz "Bóg Dał Nam Ciebie". Każda z tych opowieści niesie ze sobą ważne przesłania o miłości, niebie i wartości rodziny, które są fundamentem wiary chrześcijańskiej.

**Bóg Dał Nam Miłość**

Mała niedźwiedzica Śnieżynka zastanawia się, dlaczego musimy kochać innych, zwłaszcza tych, których trudno kochać. Dziadek Niedźwiedź wyjaśnia jej, że wszystkie rodzaje miłości pochodzą od Boga i że dzieląc się miłością, dzielimy się Jego miłością. Ta ciepła opowieść uczy dzieci o różnych odcieniach miłości.

**Bóg Dał Nam Niebo**

Śnieżynka pyta Tatę o niebo. Tata opisuje je jako wspaniałe miejsce bez smutku, gdzie Bóg wita swoich ukochanych. Opowieść dostarcza odpowiedzi na pytania dzieci o życie po śmierci, zapewniając, że niebo jest pełne dobrych rzeczy i pocieszenia.

**Bóg Dał Nam Ciebie**

Mama Niedźwiedzica opowiada Śnieżynce historię jej narodzin, podkreślając, jak wielkim darem jest życie i jak bardzo jest kochana. To idealna do czytania przed snem, na drzemkę i o każdej innej porze, książeczka „Bóg dał nam Ciebie” daje cenną możliwość codziennego budowania u dziecka poczucia własnej wartości, zapewniając je, że jest prawdziwie pożądanym, drogocennym i wartościowym darem z nieba.

Dlaczego warto kupić ten komplet?

- Wzruszające opowieści: Każda książka w zestawie przekazuje ważne wartości chrześcijańskie w przystępny sposób.
- Piękne ilustracje: Urocze, pełne detali ilustracje przyciągną uwagę dzieci i pobudzą ich wyobraźnię.
- Idealne na prezent: Komplet stanowi doskonały prezent na różne okazje, takie jak chrzest, urodziny czy święta.



Odkryj świat pełen miłości, nadziei i wartości chrześcijańskich razem z naszym kompletem książek dla dzieci. "Bóg Dał Nam Miłość", "Bóg Dał Nam Niebo" oraz "Bóg Dał Nam Ciebie" to lektury, które z pewnością staną się ulubionymi w domowej bibliotece Twojego dziecka.